
　　　生徒費会計（　3　年生）　収入及び支出の明細 現在の生徒数　 82 名

１、収入の部 単位 　　　円

0 端数73円
0
0

15,200

２、支出の部 単位 　　　円

金額
589
579
636
760
522
541
437
665
741
209

1,000
260
400

7,040
48
48
48
48

460

169

15,200

英語　フラットファイル　Ａ４
フラットファイル　Ａ４　朝学用
フラットファイル　Ａ４　学年活動用
日本スポーツ振興センター災害共済掛金

卒業アルバム
国語　フラットファイル　Ａ４

英語　英語のまとめ問題集　テスト付
道徳　ポートフォリオ

美術　キーケース
美術　木のゴム印くん
家庭　調理実習

社会　３年間の総整理　ノート付
数学　１・２・３年総復習
数学　数学の基本ノート　３
理科　学習の達成　３　本誌のみ
理科　基礎をかためる　１・２年の復習
英語　JOYFUL　WORKBOOK　３　リスニング付

令 和 ２ 年 ５ 月

大 阪 市 立 東 生 野 中 学 校

令和２年度　生徒費会計予算書

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

説　　　　　　　　　　　明

徴  収  金 1,246,400 15,200 5月7,000円＋6月8,200円

前年度繰越金 73
雑  収  入 0

他会計繰入金 0
合　　   計 1,246,473

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
支　出　額

説　　　　　　　　　　　明
品　　　　　　　　　名

図書教材費 465,678 5,679

国語　新・国語の学習　３
社会　公民の完全学習　ノート付

　＠169円×82人＋端数73円

実験実習材料費 136,120 1,660

特別活動費 0 0

合　　  　計 1,246,473

その他諸費 630,744 7,692

予  備  費 13,931


