

令和2年5月

大阪市立東生野中学校

令和2年度 生徒費会計予算書

生徒費会計(3年生) 収入及び支出の明細

現在の生徒数

82名

1、収入の部

単位 円

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明
徴 収 金	1,246,400	15,200	5月7,000円+6月8,200円
前年度繰越金	73	0	端数73円
雑 収 入	0	0	
他会計繰入金	0	0	
合 計	1,246,473	15,200	

2、支出の部

単位 円

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明	金額
			品 名	
図書教材費	465,678	5,679	国語 新・国語の学習 3	589
			社会 公民の完全学習 ノート付	579
			社会 3年間の総整理 ノート付	636
			数学 1・2・3年総復習	760
			数学 数学の基本ノート 3	522
			理科 学習の達成 3 本誌のみ	541
			理科 基礎をかためる 1・2年の復習	437
			英語 JOYFUL WORKBOOK 3 リスニング付	665
			英語 英語のまとめ問題集 テスト付	741
			道徳 ポートフォリオ	209
実験実習材料費	136,120	1,660	美術 キーケース	1,000
			美術 木のゴム印くん	260
			家庭 調理実習	400
特別活動費	0	0		
その他諸費	630,744	7,692	卒業アルバム	7,040
			国語 フラットファイル A4	48
			英語 フラットファイル A4	48
			フラットファイル A4 朝学用	48
			フラットファイル A4 学年活動用	48
			日本スポーツ振興センター災害共済掛金	460
予 備 費	13,931	169	@169円×82人+端数73円	
合 計	1,246,473	15,200		